СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

        04.02.2025  № 181
р.п. Чегдомын
Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в краевую государственную собственность
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в краевую государственную собственность.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района

от 04.02.2025 № 181
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в краевую государственную собственность

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Стоимость

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	насос ЭЦВ 10-65-150 нрк
	1
	235 000,00
	235 000,00

	2
	насос ЭЦВ 8-40-120
	2
	328 280,00
	328 280,00

	3
	насос ЭЦВ 8-40-150 нрк
	2
	370 000,00
	370 000,00

	4
	насос ЭЦВ 6-16-160
	1
	101 200,00
	101 200,00

	5
	насос 80WQ40-22-5,5 МК 5.5 Квт 3х380В с авт. трубной муфтой
	1
	199 900,00
	199 900,00

	6
	насос 80WQ48-38-11 (АС) 11 Квт 3х380В с авт. трубной муфтой
	1
	342 200,00
	342 200,00

	7
	насос «Вихрь ФН1500л»
	2
	45 300,00
	45 300,00

	Итого:
	10
	1 621 880,00
	1 621 880,00